別記様式第１号（第４条関係）

有田市木造住宅耐震診断申込書

年   月   日

有田市長  様

申請者

住  所

フリガナ

氏  名

（電話番号         ）

有田市木造住宅耐震診断事業実施要綱第４条の規定に基づき、耐震診断を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

また申請内容及び市税の納付状況について、確認のために市が関係機関へ照会する事及び

関係機関が回答する事に同意します。

 この申請書及び添付書類に記載の事項は事実に相違ありません。

  所在地   有田市

  規模   □ 平屋建て □ ２階建て

建築物概要     延べ面積            平方メートル（    坪）

  用途   □ 住宅

      □ 併用住宅（店舗・事務所・その他

        （           ）

  建築年              年     月

    確 認 書

  有田市木造住宅耐震診断事業実施要綱に定める対象建築物であることを確認しました。

  （平成１２年以前に建築、２階以下、床面積４００m2以下 等）

   経済建設部 都市整備課 公共建築係

     氏  名

※空き家の場合は「わかやま空き家バンク」、「有田市空き家バンク」に登録されたもの、

「マイホーム借り上げ制度」に利用申込されたもの又は、住宅確保要配慮者円滑入居賃貸

住宅とするものであることが確認できる書類を添付すること。